Chrlstoforum quondam domini Anthonil de BarQigiis 
de Pergamo habitatorem Padue 

fratres filios. sapientissimi et famosi 
viri magistrl Gasparini de Barzi-
ziis de Pergamo professorls retho-
rice in clvltate Padue et habltatores 
Ipslus civltatis. 

Nlcolaum et 
lohannem Augustinum 

(*) ARCHIVIO DELLA CURIA VESCOVILE DI PADOVA, Diversorum. XIV, e. 90. 
(^) Cioè sabato santo, I I aprile. 
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2. 

1416 dicembre 2 (^) 

' Item u n u m privilegìum in forma publica cum bulla 
cerea pendent i in quo sapiens vir domlnus lacobus quon
d a m domini Francisci de Sancta Cruce, civis Paduanus , 
creavit in notarium et iudicem ordinarlum suprascriptum 
magistruna Chris tophorum de Barziziis de Pergamo cum so-
lepnitate requisitis e t c , sub signo et nomine lohannis quon
d a m domini Nicolay de Madiis notarii de Pergamo 1416 in-
dictione Villi' ' ' die mercurii 2" mensis decembris Padue in 
ecclesia e t c , s ignatum numero 153. 

3. 

1439 aprile 11 (•') 

Feudum excellentissimi viri et famosi attinm et medicine 
doctorìs domini magistrì Christofori de Berzigiis de Pergamo. 

In Christi nomine a m e n . A n n o a b eiusdem nativitate 
millesimo quadringentesimo tricesimo nono, indictione se-
cunda, die sabbati undecimo mensis aprilis, Padue in epi
scopali palatio in camera solite residentie infrascripti domini 
episcopi, presentibus eximio legum doctore domino Fran
cisco de Capitibusliste filio spectabilis nailitis et comitis Pa
latini ac famosissimi utriusque iuris doctoris domini lohannis 
Francisci de Capitibusliste de P a d u a et provido viro lohanne 
de Verona filio ser Bernardi de Priolis de Veneti is habita-
tore Verone testibus ad hec habitis specialiter et rogatis et 
aliis. Vacan te et ad manum, ius et l iberam dispositionem 
reverendissimi in Christo patris et domini domini Petri Do-

(•') ARCHIVIO DI STATO DI PADOVA, Archivio notarile, 3997, e. 167. Questo 
regesto e gli altri due che seguono (v. n. 4 e 5] si trovano, contrassegnati 

da numero progressivo, in un ricco e preciso elenco di regesti, dei quali 

mostrerò altrove 1' importanza per la storia di tutta la famiglia Barzizza 

dalla fine del '300 alla metà del ' 400 . 

(') ARCHIVIO DELLA CURIA VESCOVILE DI PADOVA, Feudorum, XVI. 
e. 196. 
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nato Dei et apostolice sedis gratia episcopi Paduani apte de
voluto et ìnfraccripto feudo decimali per obitum lacobi 
quondam Rizardi de Lignario babitatoris Padue in centrata 
Turrisellarum, qui obiit nullls suis post se relictis idem 
reverendissimus dominus episcopus volens suorum predeces-
sorum olim dominorum Padue vestigia in bonis actibus imi-
tari sibique et episcopatui ac successoribus suis in eodem 
feudo alium fìdelem et utilem vasallum adquirere et excel-
lenti viro et famoso artium et medicine doctorì magistrct 
Christoforo auondam egregii iurisperiti domini Antonii de 
Berzizils de Pergamo gratiam in hac parte facere speclalem 
propter eius merita bonitatis grataque servltia et obsequia 
que bactenus ipsi reverendissimo domino episcopo et episco
patui Paduano fecit et deìnceps se facturum promisit eum-
dem magistrum Cbristoforum de Berzìziis coram se flexis 
genibus debite constitutum et banc investituram humìliter 
petentem, recipientem, et acceptantem de predicto et infra-
scripto feudo decimali et decima iureque decimationis ac 
Dcrcipieridi, colligendl et babendi fruges, fructus et redditus 
decimales unius petie cum sedimine et cum una ruota duo-
rum camporum et duarunn perticarum et decem tabularum 
iacentis in villa Lignari Paduane diocesis investivit 
Unde intuitu investiture buiusmodi dictus magrister Cbristo-
forus ad sacra Dei evangelia tactis corporaliter scripturis 
iuravit fìdelitatem veram et debitam ipsi domino episcopo 
et episcopatui Paduano suisque successoribus debite et ca-
nonice ìntrantibus se perpetuo fìdeliter servaturum cum om
nibus et singulis capitulis et clausulis in sacramento fìdeli-
tatis et vassallagii contentis et in iure expressis.